5 O historii pisma i publikowanych na jego łamach utworach zob. Z. Skwarczyński, W szkole
sentymentalizmu. „Tygodnik Wileński” z 1804 r., Łódź 1958. Na końcu pracy załączony został spis
zawartości poszczególnych numerów (s. 53 i nast.).

6 List Gotfryda Ernesta Grodka do Ks. Adama Kazimierza Czartoryskiego, 16(28) kwietnia
1805 r., cyt. za: A. Szantyr, Działalność naukowa Godfryda Ernesta Grodka, [w:] Z dziejów filologii
klasycznej w Wilnie, red. J. Oko, Wilno 1937, s. 194–195.

7 Tamże, s. 195.
8 Zob. tamże, s.

Należy mu

22 Pamiętniki ks. Stanisława Jundziłła profesora uniw. wileńskiego, wyd. A.M. Kurpiel, Kraków
1905, s. 85–86.

23 Zob. List S. Kłokockiego do Grodka z dnia 21 maja 1805 r. (Listy, IV, 7), Rkps BJ, sygn. 3097.
24 List Ernesta Grodka do ks. Adama Kazimierza Czartoryskiego z dnia 16 (28) kwietnia 1805 r.

Cyt. za: A. Szantyr, Działalność naukowa Gotfryda Ernesta Grodka…, s. 199–200.
25 L. Dęb ick i, Puławy (1762–1880). Monografia z życia towarzyskiego, politycznego

i literackiego, Lwów 1888, s.